ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH

V/v triển khai thực hiện Công văn số

7594/UBND-KT ngày 22/11/2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bắc Nha Trang, ngày       tháng 11 năm 2025

  Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2411/SGDĐT-QLCL-CTHSSV ngày 24/11/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Khánh Hòa về việc triển khai thực

hiện Công văn số 7594/UBND-KT ngày 22/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh,

UBND phường Bắc Nha Trang đề nghị các phòng ban và các trường mầm

non, tiểu học và trung học cơ sở triển khai thực hiện với các nội dung sau:

1. Giao cho phòng Văn hóa - Xã hội

- Theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện các nội dung theo hướng dẫn

tại công văn đối với các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở.

- Tham mưu cho UBND phường kịp thời báo cáo các cấp khi có yêu cầu.

2. Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

- Hiệu trưởng nhà trường có trách nhiệm triển khai thực hiện các nội dung

theo đúng hướng dẫn tại Công văn số 2411/SGDĐT-QLCL-CTHSSV ngày

24/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Khánh Hòa về việc triển

khai thực hiện Công văn số 7594/UBND-KT ngày 22/11/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh đến cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh trong nhà trường được biết và

thực hiện.

 - Thường xuyên cập nhật thông tin hướng dẫn kịp thời từ các cấp quản lý

và báo cáo kết quả thực hiện khi có yêu cầu.

UBND phường Bắc Nha Trang đề nghị các phòng ban, các trường mầm

non, tiểu học và trung học cơ sở khẩn trương triển khai thực hiện đầy đủ,

nghiêm túc những nội dung trong công văn này. Trong quá trình thực hiện nếu

có vướng mắc, đề nghị báo cáo về UBND phường (thông qua Phòng Văn hóa –

Xã hội) để có hướng dẫn cụ thể và kịp thời./.

2

(Đính kèm Công văn số 2411/SGDĐT-QLCL-CTHSSV ngày 24/11/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy phường (B/c);

- TT HĐND phường (B/c);

- TT UBMTTQVN phường (B/c);

- Chủ tịch, các Phó CT UBND phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Xuân Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T10:44:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Xuân Huy<lxhuy.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T11:19:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T11:19:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T11:19:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!